

Pachet materiale de constructii pentru reparatii la Scoala Gimnaziala Ovidiu Hulea Aiud

I.D.: 83206580

Data publicarii 08.06.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.378,54 RON - 4.378,54 RON

Descriere: COSITOR 3 250GR BUC 1 x 92.43 = 92.43 CU MUFA 22 BUC 4,000 X 2,9412 = 11,7648 pasta decapanta rothenberger BUC 1,000 X 55,4622 = 55,4622 LAMPA LIPIT CU APRINDERE CUART 660086- BUC 1,000 X 66,3866 = 66,3866 ROBINET DE TRECERE CU SEMIOLANDEZA 3/4 I-I BUC 2,000 X 46,2185 = 92,4370 FERRO ROBINET BILA CU OLANDEZA 3/4 PN25 BUC 2,000 X 35,2941 = 70,5882 BUTELIE REZERVA GAZ 673947 BUC 2,000 X 7,9832 = 15,9664 BANDA TEFLON GAZ 1109 L10,B12,G0.1 /679682 BUC 1,000 X 2,5210 = 2,5210 CU SEMIOLANDEZA 28-1" BUC 2,000 X 13,8655 = 27,7310 CU MUFA 22 BUC 2,000 X 2,9412 = 5,8824 FOLIE STRETCH 1.65kg BUC 2,000 X 21,0084 = 42,0168 CU SEMIOLANDEZA 22-1" BUC 2,000 X 8,3193 = 16,6386 CU MUFA 28 BUC 2,000 X 4,1176 = 8,2352 FERRO ROBINET BILA CU OLANDEZA 3/4 PN25 BUC 2,000 X 37,7311 = 75,4622 CU REDUCTIE 28-22 I-E BUC 4,000 X 5,4622 = 21,8488 ANTIMUCEGAI 1L BUC 1,000 X 24,3697 = 24,3697 antimucegai cu pompa 0.5l BUC 2,000 X 24,3697 = 48,7394 Bidinea plastic 170x70mm 09651 toya BUC 1,000 X 9,2437 = 9,2437 KOBER EMAIL APA ECOLUX ALB 0.75 L BUC 4,000 X 31,9328 = 127,7312 PASTILE TALPA MOBILIER 655222 BUC 14,000 X 2,4370 = 34,1180 TEAFALET T16 VELUR 18 CM BUC 3,000 X 20,4118 = 61,2354 COLORANT 116 BUC 1,000 X 24,3697 = 24,3697 Colorant 102 BUC 1,000 X 21,8487 = 21,8487 SET 51 PT.ZUGRAVIT 0180-510000 BUC 2,000 X 26,8908 = 53,7816 PENSULA 60 BUC 8,000 X 7,1429 = 57,1432 DANKE EMAIL GAL